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ICBC TURKEY BANK A.Ş. 

TEDARİK ZİNCİRİ UYUM RAPORU 

Ticari Unvan :  

ICBC TURKEY BANK A.Ş. 

Raporlanan Takvim Yılı :  

2025 

Raporlama Dönemi : 

01.01.2025 – 31.12.2025 

Rapor Tarihi: 

18.02.2026 

Dönem İçinde Gerçekleşen Faaliyetlerin Özeti : 

Raporlamaya konu olan takvim yılı içerisinde (01.01.2025 – 31.12.2025 dönemi içinde) ICBC 

Turkey Bank A.Ş. nezdinde standart veya standart dışı kıymetli madenler işlemi gerçekleşmemiştir. 

Genel Merkez ve Şubeler bazında fiziki olarak kıymetli maden alım-satım, ithal vb. işlemi 

bulunmamaktadır. 

Beş Adım Yaklaşımına Uygunluk Bildirimi : 

Adım I: Güçlü Şirket Yönetimi Sistemlerinin Kurulması 

1. Adımın amacının kıymetli maden tedarik zincirinde yer alan şirketlerin mevcut durumunun 

sorumlu tedarik zincirine uyum düzeyinin belirlenmesi ve yönetim sistemlerinin, etkin bir uyum 

düzeyi belirleme çalışmasına imkân sağlayacak şekilde yapılandırılmasının sağlanması olarak 

belirtilmektedir. Raporlamaya konu takvim yılı içerisinde kıymetli maden tedarik zinciri 

kapsamında faaliyet bulunmadığından sonuç bildirimi olarak “Evet” bildirimi yapılmaktadır. 

Adım II: Tedarik Zincirindeki Risklerin Belirlenmesi ve Değerlendirilmesi 

2.Adımın çatışmalardan etkilenmiş ve yüksek riskli bölgelerde, kıymetli maden çıkarılması, 

toplanması, ticareti, nakliyesi ve ihracat faaliyetleri ile ilgili risklerin belirlenmesi ve 

değerlendirilmesinin amaçlandığı belirtilmektedir. Kıymetli maden tedarik zincirinde yer 

alınmamakta ve satın alınan kıymetli maden bulunmamaktadır. Raporlamaya konu takvim yılı 

içerisinde bu adımda belirtilen kapsamda faaliyet yada işlem bulunmadığından sonuç bildirimi 

olarak “Evet” bildirimi yapılmaktadır. 

Adım III: Belirlenen Risklere Verilecek Yanıt Stratejisinin Tasarlanması ve Uygulanması 

3.Adımın olumsuz etkilerin önlenmesi veya azaltılması amacıyla, belirlenen risklerin 

değerlendirilmesi ve bunlara yanıt verilmesini amaçladığı, yükümlü şirketlerin bu adımdaki 

tavsiyeleri yerine getirmek amacıyla birlikte hareket edebileceği, bununla birlikte sorumlu tedarik 

zincirlerinin mevcut durumunun uyum düzeylerini belirleme sorumlulukları şirketlerin kendisinde 

kalmaya devam edeceğinden, birlikte hareket edilerek gerçekleştirilen çalışmalarda yükümlü 

şirketlere özgü durumların dikkate alındığından emin olunması gerektiği belirtilmektedir. 

Raporlamaya konu takvim yılı içerisinde bu adımda belirtilen kıymetli maden tedarik zincirinde yer 

alınmadığından ve belirlenecek risk de bulunmadığından sonuç bildirimi olarak “Evet” bildirimi 

yapılmaktadır. 
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Adım IV: Yükümlülerin Tedarik Zincirinin Mevcut Durumunun Uyum Düzeyinin Belirlenmesi 

Uygulamalarının Bağımsız Üçüncü Taraflarca Denetlenmesi (Bağımsız Güvence Raporu) 

4.Adımın yükümlülerin, çatışmalardan etkilenmiş ve yüksek riskli bölgelerin kıymetli madenlerine 

ilişkin sorumlu tedarik zincirinin mevcut durumunun uyum düzeyinin belirlenmesi çalışmalarının 

bağımsız bir üçüncü tarafça denetlenmesini sağlamak ve kurumsallaştırılmış mekanizmalar ya da 

endüstri programları da dâhil muhtelif yollarla bu çalışmalarını geliştirmelerine destek olmanın 

amaçlandığı belirtilmektedir. Raporlamaya konu takvim yılı içerisinde bu adımda belirtilen 

Bağımsız Üçüncü Taraflarca Denetleme yapılması ve Bağımsız Güvence Raporu hazırlanması 

konusunda bir bağımsız denetim firması ile sözleşme imzalandığından sonuç bildirimi olarak “Evet” 

bildirimi yapılmaktadır. 

Adım V: Tedarik Zincirinin Mevcut Durumunun Uyum Düzeyinin Belirlenmesi Çalışmalarının 

Yıllık Olarak Raporlanması 

5.Adımın şirketlerin aldığı tedbirlerle ilgili olarak kamuoyunda güven tesis etmek amacıyla, 

çatışmalardan etkilenmiş ve yüksek riskli bölgelerin kıymetli madenlerine ilişkin sorumlu tedarik 

zincirinin mevcut durumunun uyum düzeyinin belirlenmesi çalışmaları hakkında kamuoyuna bilgi 

verilmesinin amaçlandığı belirtilmektedir.  Raporlamaya konu takvim yılı içerisinde bu adımda 

belirtilen kıymetli maden tedarik zincirinde yer alınmadığından sonuç bildirimi olarak “Evet” 

bildirimi yapılmaktadır. 

 

YÖNETİM BEYANI 

ICBC Turkey Bank A.Ş. olarak 2025 yılında Tedarik Zinciri Uyum Raporu kapsamında banka 

nezdinde standart veya standart dışı kıymetli madenler işlemi ve Genel Merkez ile Şubeler 

bazında fiziki olarak kıymetli maden alım-satım, ithal vb. işlemi gerçekleşmemiştir. Beş adım 

yaklaşımına uygunluk bildirimi olarak “tedarik zinciri kapsamında işlem bulunmadığı için” her 

bir adım için “Evet” olarak bildirimi yapılmaktadır. 

 

 

Çetin ÇAKMAK 

ICBC Turkey Bank A.Ş. 

İç Kontrol ve Tedarik Zinciri Uyum Görevlisi 


